Products Solutions Services
操作手册
Liquipoint FTW33
限位开关，适用于食品和行业
BA00418F/00/ZH/03.15
71294840
Liquipoint FTW33
2 Endress+Hauser

1  =  2
  A0016051
供货清单(1)上的订货号是否与产品粘贴标签(2)上的订货号一致？
物品是否完好无损？
DELIVERY NOTE
Liquipoint
FTW23-
Ser.No.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
FTW23-
TYPE 4X/6P Encl.
IP66/68/69K
CRN: OF1988.5C
TAG:
250003082
BA0xxxxF
MWP:
C US
03
Date:
C US
03XX
C US
N12895
  A0024330
DELIVERY NOTE
MMMM6VY0335
FTW33-
Ser.No.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
FTW33
+HAHEJAKHL1PAPCPN#
IP66/68/69K
CRN: OF1988.5C
TAG:
250003082
BAxxxxxF
MWP:
C US
TYPE
Date:
FTW33-
Order code:
Liquipoint
C US
03XX
C US
  A0024541
铭牌参数是否与供货清单上的订货号一致？
任一上述条件不满足时，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2 产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识供货清单上的设备特征
• 在 W@M 设备浏览器中
(www.endress.com/deviceviewer)输入铭牌上的序列号：显示测量设备的所有信息
Liquipoint FTW33 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
在 W@M 设备浏览器 (www.endress.com/deviceviewer)中输入铭牌上的序列号可以查看包
装中的技术文档资料
4.2.1 铭牌
Ser. no.:
Order code:
I max.
U:
Ext. ord. cd.:
TAG:
BAxxxxF
40 bar
Date:
06

设备名称
制造商地址
订货号
序列号
测试磁铁标记
扩展订货号
供电电压
信号输出
过程温度和环境温度
过程压力
认证图标(可选)
防护等级，例如：IP、NEMA
证书和认证参数
测量点标识(可选)
生产日期(年份、月份)
二维码
《操作手册》文档资料代号
测试磁铁不是标准供货件，可以作为附件订购。
4.3 储存和运输
4.3.1 储存条件
• 允许储存温度：–40…+85 °C (–40…+185 °F)
• 使用原包装。
4.3.2 运输至测量点
使用原包装将设备运输至测量点。
Liquipoint FTW33 安装
Endress+Hauser 13
5 安装
5.1 安装条件
测量设备可以安装在容器、管道或罐体中的任意位置处。使用套筒扳手可以将测量设备安装
在难于操作的测量点。
可以选购套筒扳手 32 AF→   28。
1
2
3
  A0016844
 3 安装示意图
1 溢出保护或高限检测(MAX)
2 泵空转保护(MIN)
3 低限检测(MIN)
1
2
3
  A0016816
 4 安装示意图
1 溢出保护或高限检测(MAX)
2 泵空转保护(MIN)
3 低限检测(MIN)
在水平管道中：
竖直安装可能会影响测量。传感器未完全被液体覆盖，或未完全被气泡覆盖，会影响
测量。
安装 Liquipoint FTW33
14 Endress+Hauser
G
 3
/4
3
1
6
L
G
 3
/4
3
1
6
L
G
 3
/4 316L G 3/4
316L
  A0021052
 5 在水平管道中的安装位置
  A0016834
 6 在水平管道中的安装位置
  A0025915
 7 齐平安装，适用于高粘度介质

扩展 当泡沫存在时，传感器信号”未被覆盖“ 当泡沫存在时，传感器信号”未被覆盖“
1) 传感器不再能够检测到极大泡沫。
测量设备的出厂缺省设置为”标准“。可选，可以订购”扩展“缺省设置，参考铭牌订货号：
FTW33-****HD****。
标准：启动设备时绿色 LED 指示灯持续亮起。
扩展：设备启动后绿色 LED 指示灯闪烁约 5 s，随后持续亮起。
7.3.1 在标准设置和扩展设置间切换
测试磁铁为标准供货件。
A： 将测试磁铁放置在外壳标记上。
启动设备(加载工作电压，恢复电压)。
B： 至少 10 s 后，测量设备从标准模式切换至扩展模式。
不带 LED 指示灯：至少 15 s 后。
C： 至少 30 s 后，测量设备必须复位至缺省值。
无 LED 指示灯：至少 35 s 后。
调试 Liquipoint FTW33
26 Endress+Hauser
t/s
0 10 25 30
1
2 3
4
ye
rd
gn rd/gn gn rd/gn gn
A B C
  A0026044
 10 设置时间图和缺省值
7.4 功能测试
L警告
存在人员受伤的风险！
‣ 确保系统中不会触发不受控过程。
在设备工作过程中执行功能测试。
‣ 将测试磁铁放置在外壳标记上，并至少保持 2 s。
 反转当前开关状态，黄色 LED 指示灯切换状态。移去磁铁时，恢复至当前有效开关
状态。
测试磁铁放置在外壳标记上的时间超过 30 s 时，红色 LED 指示灯闪烁：设备自动返回至当
前开关状态。
测试磁铁不是标准供货件，可以作为附件订购→   28。
TESTN
S
e
r.
 n
o
.:
O
rd
e
r
c
o
d
e
:
E
x
t.
 o
rd
.
c
d
.:
  A0024417
 11 外壳上的测试磁铁位置
Liquipoint FTW33 诊断和故障排除
Endress+Hauser 27

废弃时，按照材料分类回收设备部件。
11 附件
说明 订货号
测试磁铁 71267011
套筒扳手，六角螺栓，32 AF 52010156
插座 M12， IP69K
耦合螺母(316L)
90°弯头，带 LED 指示灯 52018763
90°弯头 52024216
插座 M12 IP67
耦合螺母(Cu Sn/Ni)
90°弯头 52010285
平接头 52006263
M24x1.5 过程接头、焊座、开槽螺母和密封圈 参考 TI00426F
详细附件信息请参考《技术资料》TI01202F。
详细附件信息请参考《技术资料》TI01028F。
中国E+H技术销售 www.ainstru.com
电话：18923830905
*71294840*
71294840